別紙様式第2号
	業務用自動車使用請求書
	　 年　 月　 日
総括管理者 殿
下記のとおり業務用自動車使用を請求します。
運転者署名
記

	運転予定年月日

	　　　　  年　  月　  日　    曜日

	用務先

	運転経路

	用務内容

	業務用自動車運転命令簿
	総括管理者
	管理者

	係員
	受命運転者署名

	運転予定年月日及び用務先等
	上記業務用自動車使用請求書のとおり

	以上のとおり、業務用自動車の運転を命ずる。
　 年　 月　 日

	使用許可
	業務用自動車の運転命令に基づき、その使用を許可する。
　 年　 月　 日

	運転日誌
	運転者署名

	発車時刻
	　　　　時　　　　分
	点検項目

	帰学時刻
	　　　　時　　　　分
	燃料の量

	灯火装置

	走行距離
	                  km
	ブレーキ装置

	タイヤの空気圧

	備考
	◎高速道路通行券の使用
　（有・無）
◎同乗者名

	空調装置

	その他

	※　チェック項目にν印を付すこと

	整備を必要とする箇所等

	確認欄

	総括管理者
	管理者

	係員

	上記報告を確認する。